
uzavřená mezi

a

podle § 262 a 536 a násl. obchodního zákoníku takto:

-1 -

AQE
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. 10-10-0005-10

objednatelem: Městem Šternberk
Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk
IČO: 00299529

dodavatelem: AQE advisors, a. s.
Jakubské nám. 2,602 00 Brno
IČ : 269 54 770
DIČ: CZ 269 54 770
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně
oddíl B, vložka 4997

1. Předmět smlouvy.
1.1. Předmětem smlouvy je soubor poradenských služeb.
1.2. Dodavatel se zavazuje poskytovat poradenské služby městu Šternberk z podkladů

předaných objednatelem a za jeho účinné spolupráce v rozsahu umožňujícím
zdokonalené řízení chodu obce.

1.3. Specifikace služeb je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.
1.4. Touto smlouvou nespecifikované služby budou předmětem písemných dodatků k této

smlouvě.

2. Účinnost smlouvy a čas plnění.
2.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2.2. Termíny plnění jednotlivých služeb jsou uvedeny v příloze.
2.3. Nebudou-li splněny termíny předání podkladů objednatelem dodavateli, budou

smluvní termíny upraveny dodatkem k této smlouvě.

3. Místo plnění.
3.1. Místem konečného plnění je sídlo objednatele.
3.2. Objednatel umožní zpracování všech dohodnutých plnění v sídle dodavatele.

V případě nutnosti získat potřebné údaje z nepřenosných podkladů, nebo zpracovat část
údajů v sídle objednatele, vyčlení objednatel pro pracovníky dodavatele vhodné
prostory.

3.3. Pracovníci dodavatele jsou oprávněni vyžádat si všechny podklady včetně materiálů
důvěrného charakteru, které jsou ke splnění předmětů smlouvy potřebné, stejně jako
součinnost pracovníků objednatele.



-2-

V

4. Ustanovení o ceně a platbách.
4.1. Celková cena ve výši 45 400,- Kč bez DPH bude hrazena pololetními splátkami vždy

do 30. dubna a 31. října každého roku ve výši 22 700,- Kč bez DPH.
4.2. Ceny případných dalších plnění budou stanoveny dodatkem k této smlouvě.
4.3. Objednatel uhradí dohodnuté částky na základě faktur vystavených dodavatelem

včetně DPH, která bude účtována ve výši stanovené příslušnými předpisy. Splatnost
fakturje stanovena 14 dm' ode dne výstavem.

4.4. V uvedených cenách nejsou započítané nutné vedlejší náklady, cestovné a stravné.
Tyto náklady budou fakturovány jen v případě, že vyplynou z požadavků objednatele.

4.5. Dodavatel si vyhrazuje právo vyúčtovat rovněž práce nebo činnosti, které budou mimo
rozsah předmětu plnění, avšak splnění závazku přímo podmiňují. Rozsah prací nebo
činností jakož i cena budou dohodnuty s objednatelem dodatkem k této smlouvě.

4.6. V případě, že faktura bude vykazovat nesrovnalosti má objednatel právo vrátit ji
dodavateli a požadovat její opravu. Lhůta splatnosti opravené faktury začíná běžet ode
dne jejího opětovného doručení.

4.7. Za každý den opožděné úhrady faktur může dodavatel objednateli účtovat úrok z
prodlení 0,05% z dlužné částky.

5. Záruky.
5.1. Dodavatel zaručuje naprostou nezávislost při zpracování předmětu smlouvy.

6. Povinnosti dodavatele.
6.1. Dodavatel vypracuje předměty plnění na základě podkladů předaných odběratelem

a konzultaci s odpovědnými pracovníky objednatele.
6.2. Dodavatel se zavazuje k navrácení všech zapůjčených podkladů objednateli při předání

předmětu plném'.
6.3. Dodavatel bude důsledně udržovat v tajnosti všechny informace a skutečnosti, s nimiž

v průběhu zpracování předmětu smlouvy přijde do styku, nevyužije je ke svému
prospěchu a bez souhlasu odběratele je nesdělí třetí osobě.

6.4. Dodavatel poskytne objednateli všechny informace o okolnostech, zájmech nebo
vztazích, které by mohly ovlivnit výsledky řešení jednotlivých plnění.

6.5. Dodavatel bude objednatele průběžně informovat o postupu zpracování příslušných
plnění.

6.6. Za zpracování předmětů plnění a styk s objednatelem odpovídá vedoucí projektu

6.7. V případě, že dodavatel ín plnění vlastním zaviněním má
objednatel právo dodavateli vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dohodnuté
částky na příslušné období za každý den zpoždění.

7. Spolupůsobení objednatele.
7.1. Objednatel se zavazuje k účinné spolupráci s dodavatelem po celou dobu zpracování

předmětů plnění podle této smlouvy.
7.2. Objednatel jmenuje garanta odpovědného za styk s dodavatelem při zpracování

předmětů plnění, jímž je

7.3. Objednatel předá dodav tné k vypracování jednotlivých
předmětů plnění v termínech uvedených v příloze.

7.4. Objednatel předá dodavateli rovněž všechny dodatečně vyžádané podklady a materiály
včetně materiálů důvěrného charakteru.



c)

< ? 2.010
Ve Šternberku dne

-3-

a)
b)

vzájemnou dohodou smluvních stran,
výpovědí smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran s výpovědní dobou 3 měsíce ode
dne doručení oznámení druhé straně; v téže lhůtě dodavatel objednateli předá
veškerou převzatou dokumentaci,
odstoupením od smlouvy v souladu s ust. § 344 a násl. obchodního zákoníku;
dohodnuté účinky odstoupení nastanou ke dni doručení písemného oznámení druhé
straně.

8. Závěrečná ujednání.
8.1. Veškerá práva a povinnosti plynoucí z tohoto smluvního vztahu se řídí ustanovením

platného právního řádu České republiky.
8.2. Změny jsou možné pouze písemným dodatkem na základě dohody smluvních stran.

Dodatek musí být takto výslovně označen a průběžně číslován.
8.3. Smlouvu lze ukončit:

8.4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno
dodavatel.

8.5. Tuto smlouvu schválila Rada města Šternberka dne 7. 6. 2010 usnesením č. 3263.

v Bme dne......................



Tato příloha je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb Číslo 10-10-0005-10 ze dne

-4-

PŘÍLOHA
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB číslo 10-104)005-10

9. Specifikace služeb k bodu 1.1.3 smlouvy
9.1. Každoroční aktualizace rozpočtového výhledu
9.2. Každoroční vypracování podkladů pro rozpočet
9.3. Každoroční kontrolu plnění rozpočtu
9.4. Každoroční vypracování podkladů pro závěrečný účet

10. Čas plnění jednotlivých služeb:
10.1. Podklady pro plnění podle článku 9.1 předá objednatel dodavateli vždy do 15.března 

příslušného roku.
10.2. Podklady pro plnění podle článku 9.2 předá objednatel dodavateli vždy do 15. října 

každého roku.
10.3. Podklady pro plnění podle článku 9.3 předá objednatel dodavateli vždy do 31. 

července příslušného roku.
10.4. Podklady pro plnění podle článku 9.4 předá objednatel dodavateli vždy do 15. února 

příslušného roku.
10.5. Dodatečně vyžádané podklady předá objednatel dodavateli vždy nejpozději do 

1 týdne po obdržení požadavku.
10.6. První variantu aktualizace rozpočtového výhledu podle článku 9.1 předá dodavatel 

objednateli vždy do 45 dnů po obdržení podkladů. Konečnou variantu aktualizace 
rozpočtového výhledu předá dodavatel do 20 dnů od obdržení připomínek k 1. 
variantě. Bude-li 1. varianta schválena bez připomínek bude plnění považováno za 
ukončené.

10.7. Plnění podle článků 9.2 a 9.4 předá dodavatel objednateli vždy do 10 dnů po 
obdržení podkladů od objednatele.

10.8. Plnění podle článku 9.3 předá dodavatel objednateli vždy do 20 dnů po obdržení 
podkladů od objednatele.


